

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นราง ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร
 ภายในพื้นที่บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๓ เริ่มจากแยกบ้านนายอุทิศ นิมิตร - บ้านนายสุเทพ แขวงเวียงจันทร์
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นราง ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตรและบ่อพัก
 พร้อมคั้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๑ เมตร ยาว ๑๗๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ๒ ฝั่งหรือมีพื้นที่ผิว
 จราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๕๘ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่า
 ขอนยาง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๘๒,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อระบายน้ำ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๓๗๖,๔๙๒.๔๖.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ ...นายภานุวัตร ภูวนารถ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายการโยธา.....
- ๗.๒ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช กรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....
- ๗.๓ ...นางสาวปฐมา พุทธคยะนาถ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....
- ๗.๔
- ๗.๕

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปล่องชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ภายในพื้นที่บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 เริ่มจากแยกบ้านนายอูทิศ นิมิตร - บ้านนาสุเทพ แขวงเวียงจันทน์ ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปล่องชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตรและบ่อพักพร้อมคั้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 1 เมตร ยาว 172 เมตร ทน 0.15 เมตร 2 ผังหรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 158 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย XF _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานรื้อคอนกรีตพื้นทางเดิม	ตร.ม.	76.00	70.00	5,320.00	1.3624	95.37	7,247.97
	- งานดินขุดถมกลับ	ลบ.ม.	223.00	112.00	24,976.00	1.3624	152.59	34,027.30
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	8.00	521.70	4,173.60	1.3624	710.76	5,686.11
2	งานผิวทางบอร์ตแลนดซ์เมนตคอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) คั้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานผิวทางบอร์ตแลนดซ์เมนตหนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	158.00	353.69	55,883.02	1.3624	481.87	76,135.03
3	งานรอยต่อถนน							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	2.00	79.57	159.14	1.3624	108.41	216.82
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	6.00	53.36	320.14	1.3624	72.69	436.15
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.						
4	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปล่องชั้น 3 Ø 0.40 เมตร							
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปล่องชั้น 3 Ø 0.40 เมตร	ท่อน	172.00	810.32	139,374.23	1.3624	1,103.97	189,883.46
	- บ่อพักพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ Ø 0.40 เมตร	บ่อ	7.00	5,294.80	37,063.60	1.3624	7,213.64	50,495.45
5	งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค							
	- งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	1.3624	6,812.00	6,812.00
	รวมงานก่อสร้างทาง				272,269.74			370,940.29
5	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายอาคารโครงการ, ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.3624	5,552.17	5,552.17
	รวมงานก่อสร้างทาง				4,075.29			5,552.17
	รวมเป็นต้นฉบับ							376,492.46
	รวมเป็นต้นฉบับ						ขอใช้	376,492.46

ตามแผนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบหกสตางค์

/1.ผลรวมค่า...

above

1	ผลรวมค่างานต้นท่อนก่อสร้างทาง		=	276,345.02	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง		=	1.3624		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง		=	4,953.85	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
1	ผลรวมค่างานต้นท่อนงานสะพานและท่อเหลี่ยม		=		บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม		=			
3	ค่าก่อสร้าง		=		บาท/ชุด	
* นำมัน 32.00 - 32.99 บาท						

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 404 /2566 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2566

ลงชื่อ

 ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)


หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

 ตรวจสอบ

(อริชติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

งานป้ายประชาสัมพันธ์และถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
1.3 งานเหล็กกล่อง 1 * 1 "	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
1.8 งานอักษรสติ๊กเกอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2 งานป้ายประชาสัมพันธ์								
2.1 งานแผ่นไวโรนิลพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 404 /2566 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2566

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

ตรวจสอบ

(อภิชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ ปณิศา งามวงศ์วานนท์ กรรมการ

(นางสาวปณิศา พุทธิคุณะนาถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร